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POWIATOWY  ETAP  OGÓLNOPOLSKIEGO  TURNIEJUPOWIATOWY  ETAP  OGÓLNOPOLSKIEGO  TURNIEJUPOWIATOWY  ETAP  OGÓLNOPOLSKIEGO  TURNIEJU
BEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYMBEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYMBEZPIECZEŃSTWA  W  RUCHU  DROGOWYM

25  kwietnia  2018  roku  policjanci  z  wieluńskiej  drogówki,  przy  współpracy  władz  samorządowych
na  czele  ze  Starostą  Powiatu  Wieluńskiego  Andrzejem  Stępniem,  oraz  Burmistrzem  Miasta
Wielunia  Pawłem  Okrasą,  a  także  z  udziałem  innych  instytucji  i  podmiotów  po  raz  kolejny
przeprowadzili  powiatową  edycję  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym.
Podczas  konkursu  wyłoniono  dwie  drużyny,  które  będą  reprezentować  powiat  wieluński  w
eliminacjach  wojewódzkich.  Zmagania  uczestników  turnieju  odbyły  się  w  Szkole  Podstawowej  nr
4  w  Wieluniu.

Do  eliminacji  konkursowych  w  tym  roku  przystąpili  uczniowie  z  16  szkół  podstawowych  oraz  8  grup  gimnazjalnych  z
powiatu  wieluńskiego.  Rozgrywki  rozpoczęły  się  testem  ze  znajomości  przepisów  ruchu  drogowego.  Następnie
uczestnicy  pokonali  na  rowerze  tor  przeszkód  i  miasteczko  ruchu  drogowego  oraz  sprawdzili  swe  umiejętności  z  zakresu
udzielani  pierwszej  pomocy  przedmedycznej.
Nad  sprawnym  przebiegiem  turnieju  czuwali  policjanci  wydziału  ruchu  drogowego  na  czele  z  naczelnikiem  kom.
Wiesławem  Moszyńskim.  Konkurencje  pierwszej  pomocy  przedmedycznej  przeprowadził  ratownik  Sebastian  Jasiński.

Najlepszymi  drużynami  okazały  się  grupy  uczniów  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Mierzycach  oraz  gimnazjaliści  ze  Szkoły
Podstawowej  w  Wierzchlesie  i  to  oni  będą  reprezentować  powiat  wieluński  podczas  wojewódzkiego  etapu  turnieju,  który
odbędzie  się  25  maja  2018  roku  w  Piotrkowie  Trybunalskim.

W  trakcie  turnieju  wyłoniono  również  najlepszych  zawodników  wśród  uczniów  zarówno  w  grupie  podstawówek  jak  i
gimnazjalnej.  Indywidualnie  zwyciężyli  Dominik  Golański  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Krzyworzece  oraz  Mateusz  Czarny  ze
Szkoły  Podstawowej  w  Wierzchlesie.

Zwycięzcy  otrzymali  puchary  oraz  nagrody  ufundowane  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Wieluniu,  Urząd  Miejski  w
Wieluniu,  radnych  Rady  Powiatu  oraz  Rady  Miejskiej  w  Wieluniu,  Kuratorium  Oświaty  w  Łodzi  Delegatura  w  Sieradzu,
Komendę  Wojewódzką  Policji  w  Łodzi,  fundację  "Bezpieczna  Droga",  firmę  Rowery  Zasada  z  Wielunia  oraz  Radio  Media
ZW.

Organizatorzy  turnieju  serdecznie  dziękują  wszystkim,  którzy  pomogli  w  realizacji  projektu.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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